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Granskningsrapport, verksamhetsbidrag för        
VT 2017 – Makedoniska Föreningen Pelister 
Kultur- och fritidsfoö rvaltningen har enligt Fritidsnaömndens bidragsregler 
raö tt att verkstaö lla granskning av handlingar som aö r av betydelse foö r 
proö vning av foö reningens bidragsansoö kan. Makedoniska Foö reningen Pelister 
blev slumpmaössigt utvalda foö r granskning avseende ansoö kan om 
verksamhetsbidrag foö r HT 2016. I granskningen upptaö cktes en del fel och 
brister och Kultur- och fritidsfoö rvaltningen beslutade att goö ra en 
uppfoö ljning i samband med ansoö kan om verksamhetsbidrag foö r VT 2017. 

Makedoniska Foö reningen Pelister har paå  begaö ran kompletterat ansoö kan 
med medlemsmatrikel samt naö rvarokort foö r VT 2017.  

 
Foö reningen har i sin ansoö kan till kultur- och fritidsfoö rvaltningen daterad 
170822 redovisat: 

 
• 20 deltagare och 763 deltagartillfaö llen 

 
Granskning 
 
Kultur- och fritidsfoö rvaltningen har i sin detaljgranskning av inskickade 
handlingar gjort foö ljande anmaö rkningar 

 
1. 7 av de 20 deltagarna uppfyller inte aå lderskravet 4-20 aå r. 

 
2. Deltagarna aö r bidragsberaö ttigade fram till dagen de fyller 21. Flertalet 

deltagartillfaö llen har skrivits i fel kolumn, vilket goö r att summeringen 
av antalet deltagartillfaö llen blir felaktig till nackdel foö r foö reningen.  

 
Samtliga obligatoriska dokument aö r inskickade och granskade utan 
anmaö rkning. 
 
Punkten 1 har markerats med groö nt paå  bifogade kopior av naö rvarokorten.  
 
Granskningen har utfoö rts under perioden 171106 - 171107 av Monica 
Limaå s. 
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    Bedömning 

 
Kultur- och fritidsfoö rvaltningen goö r bedoö mningen att foö reningens ansoö kan 
innehaå ller brister och att foö reningen har bristande kunskaper om 
aå lderskraven i gaö llande reglemente. I detta fall har granskningen medfoö rt 
att foö reningen erhaå ller ett naågot hoö gre bidrag daå  antalet deltagartillfaö llen 
har justerats uppaå t. 
 
Kultur- och fritidsfoö rvaltningen har efter genomfoö rd granskning godkaönt: 
  

• 13 deltagare och 944 deltagartillfaö llen  
 

Foö reningens ansoö kan har faststaö llts i enlighet med granskningsrapporten 
och har korrigerats enligt ovan. Utbetalning om totalt 4 426 kronor kommer 
att ske inom kort. 
 
Åtgärder 
 
Foö reningen uppmanas att gaå  igenom fritidsnaömndens bidragsregler foö r att 
saökerstaö lla att framtida bidragsansoö kningar uppfyller samtliga krav i 
gaö llande bidragsreglemente samt att vara uppmaö rksamma paå  att 
reglementet foö r det statliga lokala aktivitetsstoö det skiljer sig fraån det 
kommunala i Trelleborgs kommun. Vid behov av hjaö lp och stoö d kan 
foö rvaltningen kontaktas. 
 
Foö rvaltningen kommer att goö ra en uppfoö ljning i samband med foö reningens          
naö stkommande ansoö kan. 

 

Fraågor angaående genomfoö rd granskning besvaras gaö rna av 

 
Monica Limaå s   
Assistent   
0410-73 38 53    
monica.limas@trelleborg.se 

 

Bilaga 

Kopior av insaönda naö rvarokort med foö rvaltningens anmaö rkningar 

 

Länk till taxor och avgifter 2017 

http://www.trelleborg.se/sv/uppleva-gora/idrott-motion-och-
friluftsliv/idrottsanlaggningar-och-hallar/taxor-och-avgifter/  
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